

# KONTRAKT, INFORMATION & REGLER

Inga ytterskor innanför sko gränsen, medtas inneskor eller använd skoskydd.

Duscha av hunden i badet både före och efter simning i poolen.

Städa undan hundhår som blir i badet.

Om du lånat flytväst och leksaker lägg tillbaka det på sin rätta plats.

Moppa vid duschområdet om det blir väldigt blött.

Lämna hundsimmets i det skick som du själv vill komma till. Vid klagomål så kommer den som haft tiden innan att kontaktas och ges en varning.

Hunden ska vara väl rastad så ingen olycka händer i poolen eller i övriga lokalen. Papperskorg finns till vänster om utgången vid staketet. Extra bajspåsar finns innanför ytterdörren.

Inga lösa hundar i lokalen.

Innanför och utanför Hundsimmets lokaler gäller strikt hundägaransvar. Du som hundägare är alltid ansvarig för din hunds säkerhet och uppförande.

Visa andra hundar och hundägare hänsyn. Var särskilt uppmärksam då du anländer till och lämnar lokalen, då andra hundar kan vara på väg ut eller in.

Se till att din hund inte springer lös utanför lokalen med hänsyn till andra kunder och personer som vistas i närheten.

All simning sker under hundägarens eget ansvar.

Du blir återbetalningsskyldig om du utnyttjar hundsimmet/balansrummet fler gånger än vad du betalat för. Har du missbrukat hundsimmet så blir du inte välkommen mer. Det finns **övervakningskameror i lokalen** samt passersystem som registrerar vilka som är i lokalen.

Avbokning ska ske senast 12h innan annars debiteras 1 pass.

Hundsimmets ägare har full rätt att säga upp kunder som missbrukar Hundsimmet och dess regler utan återbetalning.

## **Att tänka på inför simning:**

Se till att hunden är ordentligt rastad.

Inte ge hunden mat de närmsta timmarna innan simpasset.

Eget schampo/balsam medtas.

Vi har leksaker som går att låna, men har hunden någon egen favorit hemma kan denna tas med. Finns även flytvästar till låns med har du en egen så är du välkommen att ta med den.

Det kan också vara bra att ha med hundens favoritgodis.

Vilka hundar ska **INTE** simma?

- \* Tikar som löper (=hög infektionsrisk)
- \* Hundar med feber eller allmänt påverkat tillstånd
- \* Hund under medicinering (rådgör med din veterinär)
- \* Hund med epilepsi, hjärtfel eller grava andningsbesvär
- \* Hund med öppna sår
- \* Kraftigt överviktiga bör få sitt hjärta kollat, rådgör med din veterinär.

**OBS!** Tazz Hundsim jobbar för att fler ska få upp ögonen för friskvård och förebyggande arbete. Vi ställer inte diagnoser. Rehab sker i samråd med din veterinär. Simning sker på hundägarens ansvar.

Namn: \_\_\_\_\_  
(Vänligen texta)

Person nr: \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Tel: \_\_\_\_\_

Hundens namn: \_\_\_\_\_

Hundens ålder: \_\_\_\_\_

Får Tazz Hundsim lägga ut bilder på din hund på sociala medier såsom Facebook på offentlig sida & hemsida?

JA ( ) NEJ ( )

Jag har läst och mottagit en kopia om Tazz Hundsim Information & Regler. Jag har informerats om att jag blir återbetalningsskyldig och avstängd från Tazz Hundsim om jag simtränar min hund/ar fler gånger än vad jag har betalat för eller misskött lokalen.

Signatur: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_